== Tecnologia a tu alcance

EECHNOPOLIS
OCANA

Technopolis Ocafa S.A.S
Nit: 901466156-9
C.C. SAN ANDRESITO, LOCAL 68 Y 81
GEDELAR2003@HOTMAIL.COM
Tel: 3166256454 / 3156493377

Segun decreto 1606 del 5 de diciembre de 2020, pertenecemos al ZESE (Zona econémica y social especial) Fecha de inscripciéon 21-10-2021 y bajo fecha de constitucién en camara de 11 de
marzo de 2021. No aplicar retencion en la fuente a titulo de renta.

Resolucion de Facturacién Electronica No. 18764030269163 de 2022-06-17, Rango 2389 Al 100000 - Vigencia Desde: 2022-06-17 Hasta: 2023-06-17

DATOS DEL CLIENTE

NOMBRE: JHONNATHAN DIAZ RUEDA
DOCUMENTO: 1082886517

DIRECCION: CR 12 A 19 51 SAN JOSE DE CUCUTA
TELEFONO: 5624106
CORREO: JHOTATHAN_DR10@HOTMAIL.COM
FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA

REF GTIA DESCRIPCION CANT
7092 12 CAMARA DOMO HIKVISION - 5MP - LENTE 2.8 MM - IR 20MTS - SONIDO - IP66 - 1
MATERIAL PLASTICA - DS-2CE76HOT-ITPFS (- J96465268 - )
7109 12 CAMARA DOMO HIKVISION - 5MPX - LENTE 2.8 MM - IR 20M - IP66 - MATERIAL PLASTICA 2
- DS-2CE56HOT-IRMMF (- J71823981 - J71824026 - )
7921 12 DVR HIKVISION 8 CANALES 4 IP - 4AMPX - 1BAHIAS - DETECCION DE ROSTROS - 1
ACUSENSE - IDS-7208HQHI-M1/S (- G54158229 - )
12375 0 VIDEO BALUN PASIVOS TVI UTP HIKVISION DS-1H18S/E 3
2417 0 FUENTE DE PODER 12V 1AMP M10 3
12017 0 PLUG JACK POWER MACHO 3
12011 0 PLUG JACK POWER HEMBRA 3
Total ltems 16
OBSERVACIONES
Cliente C.C Vendedor C.C

CONDICIONES DE GARANTIA

FACTURA DE VENTA N°
TELE3638

FECHA FACTURACION: 16-11-2022
FECHA VENCIMIENTO: 16-11-2022

VENDEDOR: LUIS CARLOS PENARANDA

PRECIOU IVA% DESC %

104,202 19 0
96,639 19 0
334,454 19 0
10,924 19 0
5,042 19 0
1,261 19 0
1,261 19 0
TOTALES

NETO

DESCUENTO

IVA

RETENCION

TOTAL

TOTAL

104,202
193,277

334,454

32,773
15,126
3,782
3,782

687,395
0
130,605
0

818,000

Para efectos de garantia se debe tener en cuenta las siguientes observaciones: 1. Se debe presentar la factura original. 2. El articulo debe estar en perfecto estado. sin golpes, rayones, derrames de
liquido, maltrato fisico, deterioro y demas condiciones que afecten el buen funcionamiento del mismo. 3. Se debe presentar el articulo con su empaque original y con todos su accesorios, los cuales
deben estar en prefecto estado. 4. Se aclara que hay marcas que no cubren los fletes de envio para efectos de garantia, por lo que el cliente final se hace cargo de dicho gasto. 5. Los tiempos estimados

de garantia dependen de la disponibilidad de la parte afectada o en su defecto demoras por parte de las transportadoras. 6. No se dara garantia por dafios ocasionados por alto voltaje. 7. Las

devoluciones se pueden realizar maximo 8 dias después de la venta. Para hacer efectivo el cambio deben presentar el articulo con todos sus elementos originales y sin ningln tipo de manipulacién. 8.

Los controles de las consolas de video juego no tienen garantia. 9. En ninglin caso se hace devolucién del dinero. 10. Garantias en los monitores estan sujetas a politicas de cada fabricante.
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